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Målsætninger 2026 

Karlslunde Strandkirke ønsker at videreudvikle en akƟv kirke og formidle evangeliet Ɵl alle aldersgrupper i 

Karlslunde Strandsogn. 

Vi sæƩer menigheden i centrum og understøƩer et højt akƟvitetsniveau båret af frivillige kræŌer og en 

velfungerende stab af præster og medarbejdere med fokus på: 

Børn & familier: Vi vil skabe de bedst mulige rammer for, at børn kan vokse i troen, og vi vil støƩe familier i 

at udvikle en levende trospraksis og stærke relaƟoner. 

Konfirmander og unge: Konfirmandarbejdet kører for første gang i år med fem linjefag, der tager højde for 

forskellige læringssƟle (Fordybelse, Læremesteren Jesus, Krop & Outdoor, Musik og Næstekærlighed i 

praksis). Vi ønsker, at konfirmanderne oplever troen som relevant og fortsæƩer i menighedens fællesskab 

eŌer konfirmaƟonen. Vores mål er, at mindst en łerdedel af konfirmanderne bliver i kirkens fællesskab, og 

at halvdelen af de unge er akƟve i en tjeneste, der passer Ɵl dem. 

Sang & musikliv: Vi fortsæƩer og udvikler koncerter, babysalmesang, fællessang og gospelkor for både børn 

og voksne. Vi ønsker at producere en julemusical for hele sognet i december 2026 og at styrke det musiske 

udtryk i gudstjenesterne. 

Kirkelig undervisning: Vi Ɵlbyder kurser i 2026 om de syv dødssynder, Helligåndens virke, udrustende 

ledelse og en gennemgang af Romerbrevet med perspekƟv på aktuelle samfundsudfordringer. Vi aĬolder 

fortsat to årlige Alpha-kurser og relevante opfølgende undervisningsƟlbud. 

Diakonale ini a ver: Vi styrker samarbejdet med frivillige sociale foreninger i Greve, bekæmper ensomhed 

og mental mistrivsel og videreudvikler ”Café Forglem-mig-ej” og sjælesorggrupper. Vi Ɵlbyder to årlige 

sjælesorgforløb og et kortere opfølgningsforløb. 

Fællesskaber: Vi ønsker at gøre vores fællesskaber så aƩrakƟve, at størstedelen af gudstjenestedeltagerne 

også indgår i et mindre fællesskab. Vores ældrearbejde samler fortsat mange hver uge Ɵl fællesskab og 

akƟviteter. 

Spiritualitet & trospraksis: Vi vil inspirere mennesker Ɵl at finde en relevant trospraksis og skabe rammer, 

hvor de kan møde Gud. 

Gudstjenesteliv: Vi bygger videre på resultaterne fra kvalitetsundersøgelsen 2025 og vil eksperimentere 

med gudstjenestedifferenƟering og indhente feedback for at styrke kvaliteten. 

 

Særlige indsatsområder (jf. merudgi sønsker m.v.) 

Dri  

Strandkirkens budget 2026 er udarbejdet ud fra provsƟets foreløbige rammeudmelding, hvor 

budget 2025 er Ɵlskrevet 1,7% Ɵl lønudgiŌer og1,5% Ɵl øvrige driŌsudgiŌer. 

Kirkens akƟvitetsniveau i 2025 videreføres inden for denne ramme, hvor familier, børn og unge har 

høj prioritet. 

En ny undervisningsmodel for konfirmander, som introduceres i eŌeråret 2025, planlægges 

videreført i 2026 inden for budgetrammen. 

Børnegospel blev startet i 2024. Vi har i dag to kor, som vi i 2026 vil udvide med et børnehavekor 

for 3-5-årige. Denne udvidelse kan blive fødekæde Ɵl børnekorene og en bro fra babysalmesang. 
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Anlæg  

Renovering af præsteboligen på Mariannevej 1.000.000 kr. 

Projekƞorslag er udarbejdet og under behandling af provsƟets konsulent. 

Udski ning af flygel 350.000 kr.  
Oprindelig blev der søgt om 500.000 kr. til udskiftning af kirkens ca. 40 år gamle flygel. Provstiet 
har i anlægsbudget 2026 afsat 350.000 kr. til dette formål. 
 
Containerplads og overdækket cykelparkering 185.000 kr. 

Behovet for en containerplads blev påpeget ved kirkesynet i 2025. Overdækket cykelparkering har 

længe været et stort ønske. Der er ikke afsat midler Ɵl et anlægsprojekt i 2026, så vi vil forsøge at 

finde en anden løsning. 

 

 

Supplerende forklaringer l budgettet 

Fra 1. oktober 2025 bliver Strandkirkens halvƟdspræst, som finansieres lokalt, ansat på fuld Ɵd i 

tjenestemandssƟlling.  

I budget 2026 er der uændret budgeƩeret med at ansæƩe en ny præst i en halvƟdssƟlling. 
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